UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT – GDTrH

V/v lịch thi và đăng kí dự thi HSG bảng A

và chọn đội tuyển dự thi HSG quốc gia

năm học 2024 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học có cấp THPT.

Căn cứ Kế hoạch số 1062/SGDĐT-GDTrH ngày 26/8/2024 của Sở Giảo dục

và Đào tạo (GDĐT) về Kế hoạch tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố

bảng A và đội tuyển dự thi học sinh giỏi quốc gia năm học 2024 – 2025 (gọi là

Kế hoạch 1062). Do công tác khắc phục hậu quả của cơn bão số 3, Sở GDĐT

thông báo đến các trường THPT, PT nhiều cấp có cấp THPT lịch thi và hướng

dẫn đăng kí tham dự kỳ thi học sinh giỏi (HSG) thành phố bảng A và chọn đội

tuyển HSG dự thi quốc gia năm học 2024 – 2025 (có điều chỉnh so với Kế hoạch

1062), cụ thể như sau:

1. Lịch thi

Ngày Bài thi

Thời

gian làm

bài

Giờ phát

đề

Giờ bắt

đầu

làm bài

Sáng

23/9/2024

Ngữ Văn, Ngữ văn, Lịch sử, Địa

lí, tiếng Anh, tiếng Nga, tiếng

Pháp, tiếng Trung quốc, tiếng

Nhật, tiếng Hàn quốc.

Bài 1: lý thuyết các môn Toán,

Vật lí, Hóa học, Sinh học; Tin

học lập trình.

180 phút 8h00’ 8h05’

Sáng

24/9/2024

Bài 2: lý thuyết các môn Toán,

Vật lí, Hóa học, Sinh học; Tin

học lập trình.

180 phút 8h00’ 8h05’

Thí sinh có mặt tại phòng thi vào 7h15’ các ngày thi để làm thủ tục dự thi

2. Địa điểm: Trường THPT Chuyên Trần Phú.

(Số 10A Đường Lê Hồng Phong, Đằng Hải, Hải An, Hải Phòng).

Thí sinh có mặt tại phòng thi vào 7h15’ các ngày thi để làm thủ tục dự thi.

3. Hướng dẫn đăng kí

Các đơn vị đăng kí danh sách học sinh tham gia kì thi theo phục lục (file

đính kèm), đăng tải file danh sách (01 file Word và 01 file PDF có chữ kí, dấu của

đơn vị) vào link dưới đây trước 11h00 ngày 13/9/2024. Số lượng học sinh, điều

kiện dự thi thực hiện theo Kế hoạch 1062.

https://forms.gle/QDwXvZMj46k4ChFL6

https://forms.gle/QDwXvZMj46k4ChFL6

2

(Sau thời gian trên, hệ thống sẽ khóa và các đơn vị không gửi danh sách

coi như không tham dự kỳ thi).

 Nhận được công văn này, Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp có cấp

THPT triển khai và nghiêm túc thực hiện các nội dung theo kế hoạch. Trường

THPT Chuyên Trần Phú chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ cho hội đồng coi thi,

chấm thi theo quy định. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ với

Sở GDĐT (qua phòng Giáo dục Trung học) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Thanh tra Sở, Phòng KT&ĐBCLGD;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG Cộng Hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

TRƯỜNG THPT …. Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH DỰ THI HỌC SINH GIỎI THÀNH PHỐ BẢNG A

VÀ CHỌN ĐỘI TUYỂN DỰ THI HỌC SINH GIỎI QUỐC GIA

STT Họ tên học sinh Ngày sinh Giới tính Lớp Môn thi
Họ tên giáo viên giảng

dạy

Trường THPT

1.  Nguyễn Hải Cường 16/07/2008 Nam 12A1 Tin học Nguyễn Văn A

2.  Mỵ Duy Hải Anh 22/04/2008 Nam 12A2 Toán Nguyễn Văn A

3.  Phạm Minh Hiếu 08/02/2008 Nam 12A3 Tiếng Anh Nguyễn Văn A

4.  Hà Hoàng Lộc 18/06/2008 Nam 12A5 Vật lý Nguyễn Văn A

5.  Bùi Duy Linh 17/07/2008 Nữ 11A6 Sinh học Nguyễn Văn A

6.  Nguyễn Công Được 31/01/2008 Nam 12A7 Văn Nguyễn Văn A

Danh sách này có …. học sinh ./.

		2024-09-10T11:21:55+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T11:41:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T11:41:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T11:41:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T11:41:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!